Philippus rex Pii constitutioneni confirmari petit, quam Sixtus confirmat, ibid.

et b. Monasleria enumerat quae uniri debent, ibid. b; iusque concedit abbati

generali dictorum monasleriorurn possessionem capiendi, 307 a; eaque alio

transferendi, redditusque pauperioribus monasteriis applicandi, ibid. b. In sin-

gulis tamen animarum cura non negligenda, ibid. Caeterarum Congregationum

privilegia huic cornmunicantur, 308 a. Solilis clausulis appositis, exequutores con-

stitutionis designanlur, 309 a. Abusus in hanc Congregationem inveeti a perpe-

tuitate exercitii parochialis per monachos, 317 a. Abbates petunt praefici paro-

chiis regulares seu saeculares presbyteros amovibiles, ibid. b; quod permittit pon-

tifex, 318 «. Eiusdem Ordinis et Congregationis in monasteriis vacantibus, in

principati! Rossilionis, amolis administratoribus a laica poteslate deputatis, 356 a;

unde non modica damna dimanaverant, ibid.; Sixtus declarat oeconomos ipsos

praesidentes vacantium monasteriorum, ibid. b; addita auctoritate adminislra-

tores praediclos compellendi ad reddendam rationem adminislrat.ionis pera-

ctae, ibid. Monachorum Ordinis Sancti Benedicti monasterii Vallisoleti capitulis

tam generalibus quam provineialibus Nuncius Apostolicus apud regem Hispania-

rum per se aut pei
1 alium intersit, 525 b. Quaecumque ad divinimi cultum et

salubrem directionem ipsius Ordinis expedire videbuntur, auctoritate pontificia

faciat et exequatur, 526 a.

Beneficia ecclesiastica obtinentcs incedere debent in habitu et tonsura, 67 a et b.

Beneficiorum fruclus in regno Neapolitano, tempore obitus beneficiatorum (qui cum

Camera Apost. super spoliis se concordarunt)
,
pendentes vel non exacti, non

ad eorum haeredes, capitulum vel clerum, sed ad Cameram ipsam spectant,

62 a et seq.; atque a Pontificio Nuncio percipi debent, ibid. Causas super prae-

missis ad se avocai Pontifex, 63 a.
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Beneventana eivitas diversa stallila accipit aSixto V, 348 n. Vicarios generales archie-

piscopi corani svndicis sistere se debent, ibid. b. Statula edita circa officia

darnnorum datornm servanda, ibid.; ci quolibet anno eligendi conservatores

eorumdeni slalulorum, ibid. Conlra regnicolas Beneventani* molestos proceden-

dnm, 3W «. Slatutis el praesentibus litteris standuni, ibid.

Bernardi (S.) Congregatio OrdinisCistereiensis in regnis Hispaniarum conlirmationem

piivilegiorum a Sixlo V oblinel. qui ea ad eiusdem Ordinis caeteras Congregalio-